
 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI 

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG 
Jalan Prof. H. Soedarto, S. H, Tembalang, Semarang, 50275, PO BOX 6199/SMS 

Telephone (024) 7473417, 7499585, 7499586, Facsimile (024) 7472396 

http://www.polines.ac.id E-mail : sekretariat@polines.ac.id  
 

             

PENGUMUMAN LELANG TERBUKA 

KANTIN POLITEKNIK NEGERI SEMARANG 2023 

 NOMOR: 

 

Berkenaan dengan pelaksanan kegiatan lelang terbuka Kantin Politeknik Negeri Semarang Tahun 

2023/2024 memberitahukan kepada seluruh masyarakat umum yang berminat mengikuti Lelang 

Umum Kantin Politeknik Negeri Semarang dengan nama dan spesifikasi terlampir, yang akan 

diselenggarakan pada: 

 

Hari/Tanggal : Rabu, 27 Desember 2023 

Pukul : 09.00 s.d. 12.00 WIB 

Tempat : R. AD II 16, Gedung Direktorat Lantai I 

  Kampus Politeknik Negeri Semarang 

 

Pendaftaran pelaksanaan lelang dengan cara mengisi form pendaftaran dapat dilakukan mulai 

tanggal 18 s.d. 20 Desember 2023 di Subbagian Tata Usaha Politeknik Negeri Semarang pada 

jam kerja. 

 

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami ucapkan terimakasih. 

 

  

 Direktur, 

 

 

 

 Prof. Dr. Totok Prasetyo,B.Eng (Hons), M.T . IPU ACPE 

 NIP 196204271991031001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3763/PL4.7.2/LK.01.02/2023

14 Desember 2023



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI 

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG 
Jalan Prof. H. Soedarto, S. H, Tembalang, Semarang, 50275, PO BOX 6199/SMS 

Telephone (024) 7473417, 7499585, 7499586, Facsimile (024) 7472396 

http://www.polines.ac.id E-mail : sekretariat@polines.ac.id  
 

             

 

Lampiran Pengumuman Lelang Kantin Polines 2023 

Nomor : 

Tanggal : 

 

Daftar Lelang Kantin Politeknik Negeri Semarang Tahun 2023 

 

 

1.  Kantin Tata Niaga 

 a. Nama Kantin : Kantin TN 

 b. Periode sewa : 1 Januari 2024 s.d. 31 Desember 2024 (1 Tahun)* 

c. Fasilitas : Ruang dapur, ruang makan, teras/selasar sekitarnya dan aliran air dari 

tower untuk keperluan operasional kantin * 

 d. Beban listrik : Kapasitas Daya 1300 Watt* 

 e. Jam Operasional : 1) Hari Senin s.d. Kamis : pukul 07.00 WIB s.d 18.00 WIB 

    2) Hari Jumat : pukul 07.00 WIB s.d 18.00 WIB 

    3) Hari Sabtu  – Minggu :  Libur   

 f. Harga Pembukaan : Rp 27.500.000,00/tahun 

 h. Hak & Kewajiban : Terterapada surat perjanjian sewa menyewa* 

 j. Lokasi : Komplek Kampus Politeknik Negeri Semarang Area Tata Niaga 

 

 

2. Kantin Teknik Sipil 

 a. Nama Kantin : Kantin SIPIL 

 b. Periode sewa : 1 Januari 2024 s.d. 31 Desember 2024 (1 Tahun)* 

c. Fasilitas : Ruang dapur, ruang makan, teras/selasar sekitarnya dan aliran air dari 

tower untuk keperluan operasional kantin * 

 d. Beban listrik : Kapasitas Daya 1300 Watt* 

 e. Jam Operasional : 1) Hari Senin s.d. Kamis : pukul 07.00 WIB s.d 18.00 WIB 

    2) Hari Jumat : pukul 07.00 WIB s.d 18.00 WIB 

    3) Hari Sabtu  – Minggu :  Libur   

 f. Harga Pembukaan : Rp 25.850.00,00/tahun 

 h. Hak & Kewajiban : Terterapada surat perjanjian sewa menyewa* 

j. Lokasi : Komplek Kampus Politeknik Negeri Semarang Area Jurusan Teknik Sipil 

 

 

 

 

3763/PL4.7.2/LK.01.02/2023
14 Desember 2023



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI 

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG 
Jalan Prof. H. Soedarto, S. H, Tembalang, Semarang, 50275, PO BOX 6199/SMS 

Telephone (024) 7473417, 7499585, 7499586, Facsimile (024) 7472396 

http://www.polines.ac.id E-mail : sekretariat@polines.ac.id  
 

             

 

Lampiran Pengumuman Lelang Kantin Polines 2023 

Nomor : 

Tanggal : 

 

3. Kantin Teknik  

 a. Nama Kantin : Kantin TEKNIK 

 b. Periode sewa : 1 Januari 2024 s.d. 31 Desember 2024 (1 Tahun)* 

c. Fasilitas : Ruang dapur, ruang makan, teras/selasar sekitarnya dan aliran air dari 

tower untuk keperluan operasional kantin * 

 d. Beban listrik : Kapasitas Daya 1300 Watt* 

 e. Jam Operasional : 1) Hari Senin s.d. Kamis : pukul 07.00 WIB s.d 18.00 WIB 

    2) Hari Jumat : pukul 07.00 WIB s.d 18.00 WIB 

    3) Hari Sabtu  – Minggu :  Libur   

 f. Harga Pembukaan : Rp 17.000.000,00/tahun 

 h. Hak & Kewajiban : Terterapada surat perjanjian sewa menyewa* 

 j. Lokasi   : Komplek Kampus Politeknik Negeri Semarang Area AD LAMA 

 

 

4. Kantin Kolam 

 a. Nama Kantin : Kantin KOLAM 

 b. Periode sewa : 1 Januari 2024 s.d. 31 Desember 2024 (1 Tahun)* 

c. Fasilitas : Ruang dapur, ruang makan, teras/selasar sekitarnya dan aliran air dari 

tower untuk keperluan operasional kantin * 

 d. Beban listrik : Kapasitas Daya 1300 Watt* 

 e. Jam Operasional : 1) Hari Senin s.d. Kamis : pukul 07.00 WIB s.d 18.00 WIB 

    2) Hari Jumat : pukul 07.00 WIB s.d 18.00 WIB 

    3) Hari Sabtu  – Minggu :  Libur   

 f. Harga Pembukaan : Rp 17.000.000,00/tahun 

 h. Hak & Kewajiban : Terterapada surat perjanjian sewa menyewa* 

 j. Lokasi   : Komplek Kampus Politeknik Negeri Semarang Area Teknik dalam 

 

 

Keterangan: 

* : Syarat dan ketentuan berlaku menyesuaikan dengan perjanjian sewa. 

3763/PL4.7.2/LK.01.02/2023
14 Desember 2023


		2023-12-14T13:53:33+0700




